(

SV điền
 chữ cái đầu của tên vào ô bên dưới
) (
Phần ghi của
Hội đồng thi
) (
Ngày thi:

  SBD:
Xuất thi:

 Phòng thi:
)			    													                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
NGOẠI NGỮ TIẾNG ________ - CẤP ĐỘ: ____ LẦN___
(DÀNH CHO SINH VIÊN THUỘC ĐẠI HỌC HUẾ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ KHÔNG CHUYÊN)
 (
Ảnh
4x6
)
Tôi tên là:………………………………………………
Mã SV:……………………… Ngày sinh: … / …./……
Nơi sinh:………………….. ……………………………
Số điện thoại liên hệ:………………………………….
Ngành học :…………………………………………….
Trường / khoa :………………………………………..
Khóa học :………………………………………..........
Sinh viên đánh dấu √ vào ô tương ứng theo đúng đối tượng đăng ký

· SV đã học xong các cấp độ theo hình thức cũ, thi lần 1
· SV đã học xong các cấp độ theo hình thức cũ, thi lần 2
· HV Bằng 2, Liên thông của ĐHH được xét miễn học NNKC
· SV đã thi đầu vào và được miễn các cấp độ

Ký và ghi rõ họ tên 	    Cán bộ xử lý hồ sơ/đóng dấu	    Cán bộ thu lệ phí thi

Ghi chú: Sinh viên điền đầy đủ thông tin trên phiếu dự thi, kiểm tra và nộp lệ phí thi lần 2 (nếu có) và chuyển CB thu nhận hồ sơ kiểm tra trước khi rời khỏi phòng đăng ký hoặc nộp thẻ dự thi tại HỘP thẻ tương ứng. Thông báo sẽ được đăng tải tại website: flts.hueuni.edu.vn hoặc fanpage: https://www.facebook.com/QuanlyNgoaingukhongchuyen/